
 

 
  

Decreto di presa d’atto delle risultanze della Commissione di Valutazione relativamente all’avviso pubblico 

interno LA SELEZIONE  DI  DOCENTI ESPERTI  INTERNI NELL’AMBITO  DEL  PROGETTO “Una palestra per il 

futuro II”D.M. 19 del 02/02/24 “Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 

apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica” PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - 

MISSIONE 4 - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università- Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 

scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

Codice avviso/decreto: M4C1I1.4-2024-1322-P-50274 

CUP: E84D21001280006 

 

Il Dirigente Scolastico 

• VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”, con particolare riguardo all’art. 
5, e ss.mm.ii.; 

• VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e quot; e ss.mm.ii.; 

• VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”; 

• VISTO il progetto predisposto dalla scrivente istituzione scolastica dal titolo “Una palestra per il futuro 

II” (D.M. 19/2024); Codice: : M4C1I1.4-2024-1322-P-50274 - CUP: E84D21001280006 

• Viste le delibere degli OO. CC. con le quali è stato approvato l’inserimento nel POF del progetto 

relativo al progetto: “Una palestra per il futuro II”; 

• Viste le determinazioni sui criteri per il reclutamento deliberati dagli OO CC. ; 

• Visto il Bando interno di reclutamento DOCENTI INTERNI EPERTI per la dispersione scolastica con 

prot.862 DEL 14/01/2025, PER  l’avvio di una selezione volta al conferimento di incarichi per i docenti 

ESPERTI interni per la prevenzione della dispersione nell’ambito del progetto:: “Una palestra per il 

futuro II” D.M. 19 del 02/02/24 

• Visto il Decreto con il quale il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la selezione LA DI  

DOCENTI ESPERTI  INTERNI per la dispersione scolastica, in relazione al progetto “UNA PALESTRA PER IL 

FUTURO II”, identificato da Codice CUP E84D21001280006, con n. di protocollo 1722  del 23/01/2025; 

• Visto il Verbale della Commissione per le valutazioni delle candidature pervenute prot.1726 del 

23/01/2025; 

• Viste le candidature pervenute e di seguito riportate: 

   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo Statale “Antonio Montinaro” 
Via Emilio Macro, 25 – 00169 Roma – C.F. 97713930580 

RMIC8E600X@ISTRUZIONE.IT☎0623238844  fax 0623236760 
sito web: www.icantoniomontinaro.edu.it 

RMIC8E600X - AF1AF14 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001869 - 24/01/2025 - VI.1 - I

Firmato digitalmente da ANASTASIA CANTILE



 
Cognome e 
Nome 

CANDIDATURA 

ORSINI 
VERONICA 

913 DEL 15/01/2025 

TROMBETTA 
ISABELLA 

1066 DEL 16/01/2025 

IMPERIALE  
MARIA 

1153 DEL 17/01/2025 

CORONA 
GIOVANNA 

1304 DEL 20/01/2025 

LANZETTA 
TERESA 

1318 DEL 20/01/2025 

DE LUCA LORELLA 1454 DEL 21/01/2025 

 

CIÒ PREMESSO E RILEVATO, CHE COSTITUISCE PARTE INTEGRANTE DEL PRESENTE ATTO 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria PER I componenti  ESPERTI  DOCENTI INTERNI 

per l’attuazione del progetto dal titolo ““Una palestra per il futuro II” (D.M. 19/2024); Codice: : 

M4C1I1.4-2024-1322-P-50274 - CUP: E84D21001280006 

GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTI INTERNI 

EDIZIONE DOCENTE CANDIDATURA PROT. Punteggio 
INGLESE I ORSINI VERONICA 913 DEL 15/01/2025 5 

SPORT TROMBETTA ISABELLA 1066 DEL 16/01/2025 9 

MATEMATICA  II LANZETTA TERESA 1318 DEL 20/01/2025 7 

ARTE DE LUCA LORELLA 1454 DEL 21/01/2025 10 

ITALIANO IMPERIALE  Maria 1153 DEL 17/01/2025 11 

MATEMATICA I CORONA GIOVANNA 1304 DEL 20/01/2025 11 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo/ricorso entro le ore 14:00 del settimo giorno dalla 

pubblicazione, con le stesse modalità previste dall’Avviso per la presentazione della candidatura. 

In assenza di reclami, la stessa diventa definitiva. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet di questa Istituzione scolastica 

https://www.icantoniomontinaro.edu.it 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Anastasia Cantile 

 

RMIC8E600X - AF1AF14 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001869 - 24/01/2025 - VI.1 - I

Firmato digitalmente da ANASTASIA CANTILE

https://www.icantoniomontinaro.edu.it/

		2025-01-27T11:55:47+0100
	ANASTASIA CANTILE




